EDITAL 304/2021

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DO PROCESSO DE SELEÇÃO
EDITAL N.º 287/2021 PARA
CONTRATAÇÃO DE EFPC

  O MUNICÍPIO DE TAPERA-RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
VOLMAR HELMUT KUHN, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA por mais
dois dias a partir desta data para interposição de recurso, conforme edital 287/2021.

TAPERA-RS, 01 de dezembro de 2021.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal